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Saksgang Møtedato Saksnr. 
Kompetanseutvalget 10.-11.02.09 09/02 
 
 

1.TILDELING AV  RUP MIDLER 2009 
 
FYLKESRÅDENS  INNSTILLING: 
 
Kompetanseutvalget vedtar følgende tildelinger av RUP midler, første tildeling 2009: 
 
Tana videregående skole tildeles kr. 232 000,- til finansiering av kompetanseutvikling og 
planlegging av opplæringstilbud innen lokal (småskala) matproduksjon. 
 
Vadsø videregående skole tildeles kr. 350 000,- til et 2-årig prosjekt ”Varangerhalvøya 
nasjonalpark – en arena for læring og utvikling”. 
 
Søknaden fra Lakselv videregående skole om midler til prosjekt ”EEL – elektro elev i Lakselv” 
avslås med begrunnelse i at RUP midler ikke skal benyttes til ordinære opplæringstilbud. 
Fylkesrådmannen anbefaler at søknaden avslås og at Kompetanseutvalget på møtet i mai vurderer 
initiativet fra Lakselv videregående skole i forbindelse med behandling av skoletilbudssaken for 
2009/2010. 
 
Restmidler, kr. 1 418 000,- lyses ut på nytt med behandling i KU i november. 
 
Status på bruk av de tildelte midlene for 2008 og 2009 legges frem for KU i november. 
 
 

Vadsø, den 28.februar 2009 
 
 
 
     Knut Mortensen 
         fylkesråd 

 



 

 
   
              Sentraladministrasjonen 

               Opplæringsavdelinga 

 
BAKGRUNN  
 
Fylkesutvalget vedtok i sak 08/53 å avsette 2 mill kroner av RUP midlene til utviklingsprosjekter i 
videregående skoler. 
 
Etter gjeldene retningslinjer skal midlene lyses ut to ganger pr år og Kompetanseutvalget skal behandle 
innkomne søknader.  
 
BESKRIVELSE 
 
Ved utløpet av søknadsfristen var det innkommet 3 søknader.  Den noe labre interessen kan skyldes at 
forrige år ble siste tildeling gjort i november slik at skolene har så vidt rukket å komme i gang med de nye 
prosjektene. 
 
Siden Kompetanseutvalget fikk rapportert bruk av RUP midler tildelt i 2007/2008 i sak 08/13 
(november), vil ikke dette saksframlegget inneholde noen rapporteringer. 
 
Kort presentasjon og vurdering av søknadene 
 
Søknad fra Tana videregående skole (vedlegg 1) 
Tana videregående skole søker om prosjektmidler til finansiering av kompetanseutvikling og planlegging 
av opplæringstilbud innen lokal (småskala) matproduksjon. 
Søknadssum: kr 232 000,-. 
 
Skolen ønsker å utvikle en læreplan innenfor faget prosjekt til fordypning. Den ferdige læreplanen vil 
kunne brukes av de øvrige videregående skolene i fylket og næringsutøvere i landbruket. I tillegg ønsker 
skolen, i sin satsing på videreforedling av melk, å etablere et gårdsysteri ved skolen.  
 
Fylkesrådmannen vurderer søknaden slik at den omhandler et utviklingsprosjekt og ikke ordinær drift. 
Prosjektet er også i tråd med det politiske satsningsområdet for Tana videregående skole, arktisk 
landbruk. 
 
Fylkesrådmannen anbefaler at Tana videregående skole tildeles kr 232 000,-. 
 
Søknad fra Vadsø videregående skole (vedlegg 2) 
Vadsø videregående skole søker om prosjektmidler til prosjektet ”Varangerhalvøya nasjonalpark – en 
arena for læring og utvikling”.  
Søknadssum: kr 150 000,- i 2009 og kr 200 000,-  i 2010. 
 
Skolen søkte om prosjektmidler til samme prosjekt i 2008, men fikk da tildelt kr 50 000,- til et 
forprosjekt. Siden da har skolen kommet i gang med å tegne partnerskapsavtaler med samarbeidspartnere 
i reiselivsbedrifter, servicebedrifter og institusjoner. Prosjektet vil også delfinansieres av LEONARDO 
(EU program midler). 
 
Fylkesrådmannen vurderer at søknaden faller innunder rettningslinjene for tildeling av RUP midler, samt 
at prosjektet er i tråd med skolens satsningsområde, medier, kommunikasjon og kultur i et lokalt og 
regionalt perspektiv.  Prosjektet er to årig, men det søkes kun om prosjektmidler til 2009. 
Fylkesrådmannen vurderer det som uheldig å binde opp midler for kommende år og ønsker heller å 
fullfinansiere prosjekt innenfor samme år. 
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Fylkesrådmannen anbefaler at Vadsø videregående skole tildeles kr 350 000,- til et 2 –årig prosjekt. 
 
Søknader fra Lakselv videregående skole (vedlegg 3) 
Lakselv videregående skole søker om RUP midler til prosjekt elektrofag – samarbeid næringslivet og 
Lakselv videregående skole, ”Prosjekt EEL – Elektro- elev i Lakselv” 
Søknadssum kr 846 822,-. 
 
Prosjektet begrunnes med bransjens behov for arbeidskraft.  Det vises til at lærlinger fra andre regioner 
flytter fra Porsanger etter endt læretid og at det har vært nødvendig å hente inn utenlandsk arbeidskraft. 
 
Opplæringen er planlagt gjennomført i et samarbeid mellom Lakselv videregående skole, Nordkapp 
maritime fagskole og videregående skole, samt bransjen. Av søknaden kommer det fram at det dreier seg 
om et VG1 tilbud. 
 
Fylkesrådmannen viser til at RUP midler ikke skal brukes til ordinære opplæringsløp.   Fylkerådmannen 
anbefaler at søknaden avslås og at Kompetanseutvalget på møtet i mai vurderer initiativet fra Lakselv 
videregående skole i forbindelse med behandling av skoletilbudssaken for 2009/2010. 
 
 
FYLKESRÅDMANNENS KONKLUSJON 
 
Fylkesrådmannen tilrår følgende tildelinger av RUP midler, første tildeling 2009: 
 
Tana videregående skole tildeles kr 232 000,- til finansiering av kompetanseutvikling og planlegging av 
opplæringstilbud innen lokal (småskala) matproduksjon. 
 
Vadsø videregående skole tildeles kr 350 000,- til et 2 årig prosjekt ”Varangerhalvøya nasjonalpark – en 
arena for læring og utvikling”.  
 
Søknaden fra Lakselv videregående skole om midler til prosjekt ”EEL – elektro elev i Lakselv” avslås 
med begrunnelse i at RUP midler ikke skal benyttes til ordinære opplæringstilbud.  Fylkerådmannen 
anbefaler at søknaden avslås og at Kompetanseutvalget på møtet i mai vurderer initiativet fra Lakselv 
videregående skole i forbindelse med behandling av skoletilbudssaken for 2009/2010. 
 
Restmidler, kr 1 418 000,- lyses ut på nytt med behandling i KU i november. 
 
Status på bruk av de tildelte midlene for 2008 og 2009 legges fram for KU i november. 
 

 
Vadsø den 20.januar 2009 

 
Tom Mikalsen 
Fylkesrådmann 

 
 

Gerdhild Nilsen 
fung fylkesopplæringssjef 

3 vedlegg 
 


